
國立體育大學 111-113學年度辦理 150萬元以上採購案件一覽表 

中華民國 111年 8月 1日至 114年 7月 31日 

單位：新臺幣元 

序號 採購名稱 

採購品

項 

（註 2） 

辦理方式 

（註 3） 
得標廠商名稱 

採購金額 

(註 4) 

是否接受政府補助 

是/否 補助機關 補助金額 

事務組

1 

體適能中心購置

健身器材與地墊 
財物 

限制性招標 

(經公開評選

或公開徵求) 

僑泰鑫健康事業股份有

限公司 
$9,500,000 否 

  

2 
羽球隊訓練器材

及設備 
財物 公開招標 歐斯達企業有限公司 $2,154,500 是 

教育部體育

署 
$2,154,500 

3 
體操訓練場海綿

池改善 
財物 公開招標 泰恆實業有限公司 $1,984,300 是 

教育部體育

署 
$1,984,300 

4 

112年度校園建

築物室內清潔勞

務委外 

勞務 

限制性招標 

(經公開評選

或公開徵求) 

怡誠公寓大廈管理維護

股份有限公司 
$11,145,500 否 

  

5 

人事系統暨公文

系統升級整合建

置委外服務 

勞務 

限制性招標 

(經公開評選

或公開徵求) 

葳橋資訊股份有限公司 $8,200,300 否 

  

6 

112年至 113年

本校一般廢棄物

清運處理 

勞務 公開招標 金安環保科技有限公司 $6,080,000 否 

  

7 
112年度校園環

境景觀勞務委外 
勞務 公開招標 幸福新村綠化有限公司 $5,900,000 否 

  

8 
112年學生宿舍

專業管理委外案 
勞務 

限制性招標 

(經公開評選

或公開徵求) 

國樹公寓大廈管理維護

股份有限公司 
$3,690,000 否 

  

9 
112年度微軟全

校授權軟體 
財物 公開招標 長峰資訊股份有限公司 $1,580,000 否 

  



10 

112-113年會

計、財產、薪

資、出納帳務及

零用金管理系統

租賃及維護 

勞務 限制性招標 艾富資訊股份有限公司 $3,054,000 否 

  

11 
運動科學體適能

檢測及訓練設備 
財物 公開招標 歐斯達企業有限公司 $3,323,500 是 教育部 $3,323,500 

12 112年西文期刊 財物 公開招標 百合圖書有限公司 $2,229,000 否 

  

13 
112年駐警保全

委任服務 
勞務 

共同供應契

約 
亞東保全股份有限公司 $4,207,140 否 

  

14 
等速肌力測試訓

練儀 
財物 公開招標 大裕儀器有限公司 $2,520,000 否 

  

15 
汰換老舊校園無

線網路設備 
財物 公開招標 峰儀科技股份有限公司 $2,660,000 否 

  

16 機房設備汰換 財物 公開招標 峰儀科技股份有限公司 $2,750,000 否 

  

17 

「112年學生宿

舍專業管理委外

案」後續擴充 1

年 

勞務 

限制性招標 

(經公開評選

或公開徵求) 

國樹公寓大廈管理維護

股份有限公司 
$3,690,000 否 

  

18 

數位智能教室建

置與整合－86吋

觸控電子白板、

顯示器及配線整

合 

財物 

限制性招標 

(經公開評選

或公開徵求) 

召揚國際有限公司 $1,686,800 是 教育部 $1,561,000 

19 
運動生理量測儀

器 
財物 公開招標 日龍儀器股份有限公司 $1,930,000 是 

教育部體育

署 
$2,200,000 

20 113年西文期刊 財物 公開招標 百合圖書有限公司 $2,439,700 否 

  



21 
長距離藍芽可攜

式運動心肺系統 
財物 公開招標 保利泰有限公司 $1,700,000 是 

教育部體育

署 
$1,778,000 

22 

112年度校園環

境景 

觀勞務委外後續

擴充 

勞務 公開招標 幸福新村綠化有限公司 $6,180,000 否 

  

23 

運動員身體素質

檢測 DEXA測量

設施施工與建置 

財物 公開招標 
奇異亞洲醫療設備股份

有限公司 
$9,400,000 是 

教育部體育

署 
$9,975,000 

24 

112年度校園建

築物室內清潔勞

務委外後續擴充 

勞務 

限制性招標 

(經公開評選

或公開徵求) 

怡誠公寓大廈管理維護

股份有限公司 
$11,365,000 否 

  

25 
微軟全校授權軟

體 3 年期 
財物 公開招標 長峰資訊股份有限公司 $4,890,000 否 

  

26 
游泳池氧化鹽解

消毒製藥機系統 
財物 公開招標 鴻陽運動事業有限公司 $3,244,000 是 

教育部體育

署 
$4,500,000 

27 

113年度委託辦

理系所品質保證

認可案 

勞務 公開招標 
財團法人高等教育評鑑

中心基金會 
$1,980,000 是 教育部 $1,400,000 

28 
113年全大運參

賽選手租車 
勞務 公開招標 海洲交通有限公司 $2,308,000 否 

  

29 
113年全大運隊

職員及選手住宿 
勞務 公開招標 

敦謙國際智能科技股份

有限公司 
$2,313,900 否 

  

30 
數位教學設備裝

設與整合 
財物 公開招標 三合一資訊有限公司 $2,148,000 是 教育部 $2,148,000 

31 
汰換核心網路系

統及無線網路 
財物 公開招標 峰儀科技股份有限公司 $4,329,800 是 教育部 $100,000 



32 
113、114學年度

學生團體保險 
勞務 公開招標 

國泰人壽保險股份有限

公司 
$3,900,000 否 

  

33 
機房設備新購及

擴充案 
財物 公開招標 力麗科技股份有限公司 $2,450,000 否 

  

34 

運動科技導入縣

市政府及輔導服

務 

勞務 限制性招標 
財團法人工業技術研究

院 
$4,750,000 是 

教育部體育

署 
$4,750,000 

35 

114年 115年一

般廢棄物清運處

理 

勞務 公開招標 金安環保科技有限公司 $6,290,000 否 

  

36 114年西文期刊 財物 公開招標 百合圖書有限公司 $2,332,852 否 

  

37 

114-115年會計

帳務、出納帳

務、零用金、薪

資及財產管理系

統租賃及維護 

勞務 公開招標 艾富資訊股份有限公司 $3,268,000 否 

  

38 
114年學生宿舍

專業管理委外案 
勞務 

限制性招標 

(經公開評選

或公開徵求) 

國樹公寓大廈管理維護

股份有限公司 
$8,004,780 否 

  

39 

114年校園建築

物室內清潔勞務

委外 

勞務 公開招標 
潔之方服務事業股份有

限公司 
$26,330,410 否 

  

40 
跆拳道專用力波

墊 
財物 公開招標 新武堂體育用品社 $1,800,000 否 

  

41 
114年校園環境

景觀勞務委外 
勞務 公開招標 庭園精工有限公司 $13,262,816 否 

  

42 

行政、教學、科

技大樓窗臺裝設

隱形窗、防鳥刺 

勞務 公開招標 美久適企業社 $1,997,804 是 教育部 $1,997,804 



43 

114年全國大專

校院運動會參賽

選手租車 

勞務 公開招標 
揚航遊覽車客運股份有

限公司 
$2,010,000 否 

  

44 
114年駐警保全

委任服務 
勞務 

共同供應

契約 
亞東保全股份有限公司 $4,583,628 否 

  

45 

114年全大運教

練及選手住宿勞

務 

勞務 
限制性招

標 
九肆愛旅行社有限公司 $3,863,500 否 

  

營繕組 

1 

田徑場跑道舖面

改善及看臺室

內、外防水工程

委託規劃、設計

暨監造技術服務 

勞務 

限制性招標 

(經公開評選

或公開徵求) 

萬邦建築師事務所 $3,385,418 否 

  

2 

體育館機房上方

屋頂及環形露臺

防水工程 

工程 公開招標 聖志企業有限公司 $9,129,043 否 

  

3 

109年單房間職

務宿舍部分房間

室內裝修整修工

程 

工程 公開招標 豐勝營造有限公司 $3,418,324 否 

  

4 

中正體育園區球

類館與技擊館拆

除工程 

工程 公開招標 遠城營造有限公司 $21,946,336 是 教育部 $21,946,336 

5 

校園安全設備計

畫之監視器系統

案 

工程 公開招標 上瀛通信器材有限公司 $2,788,608 是 教育部 $1,722,657 

6 

109年度教育部

補助大專校院安

全設備補助緊急

求救鈴工程 

工程 公開招標 台灣東上科技有限公司 $3,096,450 是 教育部 $1,596,000 

7 

校園及各場館照

明改善工程委託

規劃設計暨監造

技術服務 

勞務 

限制性招標 

(經公開評選

或公開徵求) 

冠能電機技師事務所 $2,189,254 否 

  

8 

天然草皮足球場

整修工程委託規

劃、設計暨監造

技術服務 

勞務 

限制性招標 

(經公開評選

或公開徵求) 

陳文成建築師事務所 $1,691,972 否 

  

9 

室外教學競賽游

泳池整建工程委

託規劃、設計暨

監造技術服務案 

勞務 

限制性招標 

(經公開評選

或公開徵求) 

陳文成建築師事務所 $1,704,722 否 

  

10 

國立體育大學百

階教室整修工程

等三件工程委託

規劃設計暨監造

技術服務 

勞務 

限制性招標 

(經公開評選

或公開徵求) 

楊忠仁建築師事務所 $1,350,204 否 

  



11 

體育館公共安全設

施改善工程委託規

劃、設計暨監造技

術服務案 

勞務 

限制性招標 

(經公開評

選或公開徵

求) 

郭榮勇建築師事務所 $5,880,000 否 

  

12 

四期學生宿舍興建

工程先期規劃評估

委託技術服務案 

勞務 

限制性招標 

(經公開評

選或公開徵

求) 

創構建築師事務所 $1,800,000 否 

  

13 

體育博物館展場空

調系統汰換整修工

程 

工程 公開招標 夏立工程有限公司 $4,011,080 否 

  

14 
110年度教學大樓

牆壁油漆粉刷工程 
工程 公開招標 彩星油漆工程行 $2,000,000 是 教育部  $2,000,000 

15 
室外教學競賽游泳

池整建工程 
工程 公開招標 遠城營造有限公司 $39,250,410 是 

教育部體育

署 

 

$38,000,000 

16 
國立體育大學百階

教室整修工程 
工程 公開招標 集鼎營造有限公司 $5,890,190 是 教育部  $5,890,190 

17 

國立體育大學原住

民表演舞台整修工

程 

工程 公開招標 禾莘室內裝修有限公司 $6,501,940 是 教育部  $2,500,000 

18 田徑場整修工程 工程 公開招標 上申營造有限公司 $44,624,440 是 教育部 
 

$40,500,000 

19 修整建棒球場工程 工程 公開招標 昱峰工程有限公司 $5,537,220 是 教育部  $5,000,000 

20 
志清湖水岸景觀休

憩帶照明水電工程 
工程 公開招標 翌城營造工程有限公司 $1,353,160 是 桃園市政府  $1,353,160 

21 
戶外網球場照明改

善工程 
工程 公開招標 耀威光電股份有限公司 $5,665,130 否 

  

22 
天然草皮足球場照

明改善工程 
工程 公開招標 耀威光電股份有限公司 $23,932,290 否 

  

23 

行政、科技、教學

三棟大樓人員門禁

管制整建工程 

工程 公開招標 南鑫土木包工業 $1,651,990 否 

  

24 
室內訓練池加溫設

備整建工程案 
工程 公開招標 長臨實業有限公司 $7,810,730 是 

教育部體育

署 
 $7,810,730 

25 

中正體育園區球類

館與技擊館拆除工

程 

工程 公開招標 遠城營造有限公司 $21,946,340 是 教育部 
 

$21,946,340 

26 

一期學生宿舍立面

防水及門窗整修工

程 

工程 公開招標 泳創營造工程有限公司 $39,552,420 否 

  



27 
足球場貨櫃屋廁所

新建工程 
工程 公開招標 峰勗營造有限公司 $2,160,000 否 

  

 

28 

110年綜合科技大

樓一樓公共空間裝

修工程 

工程 公開招標 豐勝營造有限公司 $6,135,550 否 

   

29 
綜合體育館空調系

統汰換整修工程 
工程 公開招標 夏立工程有限公司 $2,394,300 否 

  

30 

110年教學研究大

樓梯廳公共空間改

善整修工程 

工程 公開招標 
遠璟室內裝修企業有限

公司 
$2,328,840 是 教育部 

 $  

2,328,840 

31 
田徑場停車場改善

工程 
工程 公開招標 遠城營造有限公司 $6,417,650 否 

  

32 

22.8kV總站及漆彈

場站 VCB故障汰換

工程 

工程 公開招標 智景有限公司 $1,368,050 否 

  

33 
運動禁藥教育專區

整修工程 
工程 公開招標 豐勝營造有限公司 $4,577,750 是 

教育部體育

署 
 $4,577,750 

34 

110年度及 111年

度單房間職務宿舍

室內裝修整修(第 2

期及第 3 

期)工程 

工程 公開招標 豐勝營造有限公司 $7,339,500 否 

  

35 
中正體育園區運動

步道整建工程 
工程 公開招標 名澤營造有限公司 $3,900,000 是 

教育部體育

署 
 $4,000,000 

36 
戶外籃球場整建工

程 
工程 公開招標 成豐綜合營造有限公司 $28,950,000 否 

  112/01

/ 

01~112

/ 

08/31

， 

100萬

以上 

37 
體育館公共安全設

施改善工程 
工程 公開招標 新瑞營造有限公司 $79,680,000 是 

教育部體育

署 

 

$75,000,000 

 

38 
網球館多功能球場

燈具更換工程 
工程 公開招標 耀威光電股份有限公司 $1,747,866 否 

  

39 

112年度改善運動

訓練環境計畫--柔

道場空調改善工程 

工程 公開招標 先威企業股份有限公司 $2,804,720 是 
教育部體育

署 
 $2,800,000 

40 
高壓變電站設備維

護暨汰換工程 
工程 公開招標 智景有限公司 $14,099,067 是 教育部 

 $ 

10,000,000 



41 
國際戶外探索體育

園區建置工程 
工程 公開招標 勤業營造有限公司 $11,970,000 是 

教育部體育

署 

 $ 

11,000,000 

42 

國立體育大學行政

大樓及綜合科技大

樓廁所、公共空間

及屋頂防水整修等

三件工程委託規劃

設計及監造技術服

務案 

勞務 

限制性招標 

(經公開評選

或公開徵求) 

楊忠仁建築師事務所 $3,933,282 否 

  

43 

高壓變電站設備維

護暨汰換工程委託

規劃設計暨監造技

術服務案 

勞務 

限制性招標 

(經公開評

選或公開徵

求) 

永盛電機技師事務所 $1,150,306 否 

   

44 

行政、教學、綜合

科技大樓外牆立面

空調美化工程 

工程 公開招標 鴻逸營造有限公司 $13,785,000 否 

  112/09

/ 

01~112

/ 

12/31

，公告

金額以

上 

45 
志清湖山坡周邊步

道整修工程 
工程 公開招標 金隆營造股份有限公司 $6,511,955 否 

  以下營

繕組 

113年

1 月~

迄今 

46 
田徑場中央天然草

皮足球場整修工程 
工程 公開招標 禾螢營造有限公司 $32,910,645 是 

教育部體育

署 

 

$31,900,000 

47 

二期學生宿舍外牆

立面防水及鋁門窗

整修工程委託規

劃、設計暨監造技

術服務 

勞務 

限制性招標 

(經公開評

選或公開徵

求) 

楊忠仁建築師事務所 $1,843,050 否 

  

48 

三期學生宿舍浴室

暨廁所整修工程委

託規劃設計暨監造

技術服務 

勞務 

限制性招標 

(經公開評

選或公開徵

求) 

楊忠仁建築師事務所 $2,223,507 否 

  



49 
水電設備等設施養

護勞務 
勞務 

限制性招標 

(經公開評

選或公開徵

求) 

洲美企業有限公司 $9,965,088 否 

  

50 
學生宿舍門禁遷移

暨鋁門窗工程 
工程 公開招標 金隆營造股份有限公司 $1,788,093 否 

  

51 

行政大樓 6樓公共

空間及行政大樓廁

所整修工程 

工程 公開招標 豐勝營造有限公司 $24,641,308 是 教育部 $8,000,000 

52 

行政大樓及科技大

樓 

5台電梯汰換工程 

工程 公開招標 富士達股份有限公司 $9,130,022 否 

  

53 

單房間職務宿舍室

內裝修整修工程

(第 4 

期) 

工程 公開招標 豐勝營造有限公司 $3,999,894 否 

   

54 
人工草皮足球場燈

光照明改善工程 
工程 公開招標 智景有限公司 $14,335,310 是 

教育部體育

署 
$7,750,000 

 

55 
校區既有變電站突

波改善工程 
工程 公開招標 智景有限公司 $2,201,430 是 教育部 $2,000,000 

 

56 
綜合科技大樓廁所

整修工程 
工程 公開招標 永杰營造有限公司 $16,180,593 否 

   



57 
志清湖戶外水域訓

練基地工程 
工程 公開招標 岳暘營造有限公司 $13,066,814 是 

教育部體育

署 

 

$13,066,814 

 

58 
綜合科技大樓屋頂

防水整修工程 
工程 公開招標 聖志企業有限公司 $9,011,638 否 

   

59 

二期學生宿舍外牆

立面防水及鋁門窗

整修工程  

工程 公開招標 豐勝營造有限公司 $26,582,921 否 

   

60 
113年棒球場室內

打擊場整修工程  
工程 公開招標 大盛土木包工業 $2,751,092 是 

教育部體育

署 
$2,475,983 

 

 

61 
動物房改善環境工

程 
工程 公開招標 豫信室內裝修有限公司 $5,299,000 否     

 

62 

綜合科技大樓 2樓

至 6樓公共空間

改善工程 

工程 公開招標 豐勝營造有限公司 $10,783,500 是 教育部 $5,000,000 

 

63 

國立體育大學 114

年室內游泳池 

屋頂整修工程 

工程 公開招標 
嘉言營造工程股份有限

公司 
$2,485,000 是 教育部 $1,967,000 

 

64 
三期學生宿舍浴室

暨廁所整修工程 
工程 公開招標 豐勝營造有限公司 $26,355,000 否     

 



65 

學生宿舍公共空間

整體改善工程委託

規劃、設計暨監造

技術服務 

勞務 

限制性招標 

(經公開評

選或公開徵

求) 

惇陽工程顧問有限公司 $2,223,507 否     

 

66 
羽球館空調設備汰

換採購案 
財物 公開招標 先威企業股份有限公司 $9,831,999 是 

教育部體育

署 
$5,000,000 

 

 

註： 

1.同一採購案件採購金額達 150萬元以上，應於本表揭露採購情形。 

2.採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購品項及採購金額。 

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。 

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。 

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。 

6.每學年第 1學期（8月 1日至次年 1月 31日）之資料應於 2月底前完成公告，全學年（8月 1日至次年 7月 31日）之資料

應於次年 8月 31日完成公告。 



 


